
 
 

 

 

 

 
Prot.n.                                                                                            FORLIMPOPOLI, 11 MARZO 2022 

- All'albo 

- Al sito web d'Istituto 

- A tutti gli interessati 

 
OGGETTO: incarico Progettista non oneroso — - Fondi Strutturali Europei — Programma 
Operativo Nazionale "Per la scuola 2014-2020 — Competenze e ambienti per l'apprendimento", 
Asse V — Priorità d'investimento: 13i — (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell'economia" — Obiettivo specifico 13.1: "Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia" — Azione 13.1.2 "Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione" — Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021: "Digital 
board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione". 

C.I.P. 13.1.2A-FESRPON-EM -2021-16 
CUP  B79J21024160006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 concernente le norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche; 

VISTO il D.l. n. 129/2018, recante il "Regolamento sulla gestione amministrativo — contabile delle 

Istituzioni Scolastiche; 

VISTO l'art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e successive modificazioni; 

VISTO l'art. 5 della Legge n. 241/1990; 

VISTA la Circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro n. 2/2009; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento 2014-2020; 

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto  con la quale è stato approvato il PTOF per il triennio 

2019/2022  



VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 finalizzato all'acquisto di monitor digitali 

interattivi per la didattica ad uso delle classi e di beni e attrezzature informatiche per la 

digitalizzazione amministrativa delle segreterie scolastiche; 

CONSIDERATO che si fa riferimento al Programma Operativo Nazionale "Per la scuola 2014-

2020 

— Competenze e ambienti per l'apprendimento", Asse V — Priorità d'investimento: 13i — 

(FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia"; 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione del progetto 

di cui in oggetto che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegni di spesa della 

singola Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che le economie derivanti dalle spese generali possono essere utilizzate 

nell’incremento dell’acquisto delle forniture; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento  

DECRETA  

Art. 1  

di assumere l’incarico di progettista a titolo non oneroso nell’ambito del progetto autorizzato 

13.1.2A-FESRPON-EM -2021-16 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica 

Art. 2.   

l’incarico dovrà essere espletato in coerenza con le modalità, le finalità e gli obiettivi 

esplicitati nel progetto.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Mariella Pieri 

 

 

 


		2022-03-11T18:52:32+0100
	PIERI MARIELLA




